
Dl1 / 1 NERI NAZZA~R~E~N~O~ ______________________________________ -, 

PERSONE FISICHE 

2024 
,. genzia 

... __ ntrate 

Periodo d'imposta 2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

INERI 

CODICE FISCALE 

I I I 

RPF 

NOM E 

INAZZARENO 

INFORMATNA SUL TRA TTAMENTO DEl DA n PERSONAU AI SENSI DEGU ARncou 13 E 14 DEL REGOLAMENTO ~(UE) ~ 2016/679 
Con quesla informativa rAgenzia delle Entrale spiega come tratta j dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti alrinteressato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trallamenlO dei dati personali e del D.Lgs. 19612003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALlrA DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso queslo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalitè di liquidazione, accenamenlO e riscossione delle imposte e per eventuali ullerioci 

finatità che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utinzzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione 
fiscale, così come previsto dalla normativa In materia, 

BASE GIURIDICA 
E La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubbUci poteri connessi allo svolgimento delle predette attiviUl (liquidazione, ac:cenamenlo e riscossione) di c:ui è investita l'A­
~genzia delle Entrate (art 6. §1 len, e) del Regolamento), in base a quanto previsto darla nOllTlilUva di sellore, 11 Decreto del Presidente della Repubblica del 22 lugtio 1998, n, 322 stabilisce le mo­

,~dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle Imposte sui redditi, aU'imposta regionale suUe attività produltive e all'imposta sut valore aggiunto, ai sensi delrartic:olo 3, comma 136, 
~della legge 23 dicembre 1996, n, 662, 
.i~~~~~~~~------------------------------------------------__________________ __ 
~ CONFERIMENTO DEI DA TI 

.È I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degH effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione del redditi, Se i dati riguardano anche 
~fammari o terzi, questi u1tlmi dovranno essere Informati dal dichiarante che I loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate, L'omissione elo rindicazione non veritiera 
~di dati può far incorrere In sanzioni amministrative o, In alcuni casI. penali, L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di 
~ posta elettronica è facoltativa Il consente di ricevere gratultamente Clall'AgenZla delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
eAi sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 20161679 comporta il conlerimento di categorie particolari di dati personan rutiHzzo della scheda unica per la scelta della destinazione 

~deU'8, del 5 e del 2 per mille de!rlrpef. L'effenuazione della scelta per la destinazione Clell'otto per mille de!flrpef è facoltaliva e viene richiesta ai sensi 
~den'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra tinca delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazione della scella per la desllnazione 
~del cinque per mi lle dell'lrpef è facoltativa e viene richiesla ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. g, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre 
,~2021, n. 228. L'effettuazione dela scelta per la destinazione del due per mine e favore dei partiti p06tici e facoltativa e viene richiesta al sensi delrart. 12 de! decreto legge 
1528 dicembre 2013, n, 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 201 4, n.13, Anche finserimento delle spese sanitarie tra g6 oneri deducibili o per 

gi quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimenlo di dati partic:olari, Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente 
~ modello ed è util izzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli Indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 
~24 aprile 2017, n,50, cosI come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello ed è 
~Utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini delrelaoorazione della proposta di concordato preventivo biennale di c:ui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n, 13. 

! PERlODO 01 CONSERVAZIONE DEI DA TI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di rilerimento ovvero entro il maggior termine per ta definizione di 
eventuaU procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria, Per quanto riguarda i dat! relativi alle scelte per la destinazione delrotto. del cinque 

e del due per mille, gli stessi saranno conserv;ati per il tempo necessario a consentire alrAgenzia delle enltate di effettuare i controm presso g~ intermediari elo 
i sostituti d'imposta che prestano assistenza rlSC81e circa la corretta trasmissione dene relative informazioni. Saranno, inoltre. conservali per il tempo necessario a consenti re al destinalario 
della scelta e al contribuente che effeltua la scelta di esercitare i propri dlrilti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effelluazione della scelta. 

MODAUTA DEL TRATTAMENTO 

I dati persona~ saranno tranati anche con strumenti automatizzati per ~ tempo strenamente necessano e conseguire gli scopi per c:ui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu· 
re per garantire che i dati fomiti vengano trallati In modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestili: l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzal/Ve, tec­

niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo, Il modello pu() essere consegnato a soggetti intermediari 
windividuati dalla legge (centri di assistenza, ;associazioni di calegoria e professionisti) che tratteranno i dali esclusivamente per la finaFit.è di Itasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per 

i'ì,".~':O:.~':I:tiv:iI:'~d:; :,~:,:m:;:":~:":.:, .:,:" :;":,,:_::::;:':ri:,:,,:":~=":o~.:.:,~=":fi~=-d:;_~:'I:O.=":d:.:.:":":~:m:':":IO~·:q:~:""='~;:d:':U:.:",:",:":,:":.:'.:.:~:"~d:;:"='":Ib:iI:;~~.:.:~:tt:':;~":':":d:I"=tt:':==':"":':'~ ____________ _ 
~-
O CA TEGORIE DI DESTINATARI DEI DA TI PERSONAU 

§l: I suoi dati personal! saranno trattati dai soggeUi designati dal Tilolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sollo l'autorità 
'S!diretta del Tilotare, o del Responsabile. AI di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi. né saranno comunicati a terzi: tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
21- al soggelli c:ui la comunicazione del dati debba essere effetwata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un ano amministrativo generale o dalla 
~normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine delfAutorità giudiziaria; 

g. ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la lutela di Agenzia In sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in 
~m;ateria di prOiezione del dali personali. 

g TRASFERIMENTO DATI ALL 'ESTERO 

~Alc:uni dati potrebbero essere comunicati. in adempimento dI un obb~go previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione int8fnazionale, a Paesi o a organizzazioni 
~inlemazionB~ situati sia all'interno che all'esterno deWUnione Europea. 

Li:l TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
~Titolare del trattamento dei dati personali e rAgenzia delle Enltate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 
~~~=:~:=:=:=~~==:=~=::=~==:=:=~==:=~~:===-=~-----------------------------------------­
~RESPONSABILE OEL TRATTAMENTO 
~L'Agenzla delle entrate si avvale di Segei S,p,a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria. relaborazione e raggiornamento degli indici sinteticI 

~di affIdabilità fiscale nonché le allività di ana~si correlate e le aUivita per felaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Segei S.p.a è 

~i:d:.:,;:,":':~~R:':'PO=":":':'I:':d:.:I",::I:lamo:.::":" :d:.:I :d':tt~',:;:,:.:",:,:d:'I:I':rt:,:':':':':'R:':,~.:,:m:':":" :(:U:E:):':':'&:':':':' ___________________________________ _ 
~RESPONSABILE OELLA PROTEZIONE OEl DATI 

~:::/~i:::~,:::;:::;~abile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrale è: entrate,dpo@agenziaentrate.itperlequestionlrelative al trattamento dei dati personali. 

~L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata. area 
~Consultazloni del sito web dell'Agenzia delle Entrale. I diritti previsti dagli arti. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 
~. ;applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzi;a delle entrate; - apposito form in area libera del si to dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di 

iIjredazIone dell'istanza; - posta ordinaria o raccomandata alr all'Indirizzo VIa Giorgione n. 106 - 00147 Roma; - posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodirilli@pec.agenziaentrate.it 
5:Oualora !'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs, 19612003 potta rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati Personali, ai sensi 
@deD'art, 77 del medesimo Regolamento, Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirilti sulla proIezione dei dati personali sono repenbili sul sito web del Garante per la Protezione dei 

~Dati Personali alrindirizzo wv.w.garanteprivacy.it 

w CONSENSO 
iIL'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per traltare i loro dati personali, Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per n 

frtrattamento dei d;ati in quanto è previsto dalI<! legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trallare i dati relativi a particotari oneri deducibifi o per i quali è riconosciuta la 
Bdetrazione d'Imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poter!i comunicare an'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale c:onsenso viene 
U manifesta lo mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma c:on la quale si effettua la scelta dell'oUo per mille dell 'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente Informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tulle le modifiche ritenute opportune 

o rese obbligatorie dane norme di votta in volta vigenti. dandone adeguata pubblcita nella sezione dedicata del sito intemet wv.w.8genziaenltate.gov.it 

La presente in formativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattilmento sopra indica ti, 



Dl1 j l NERI NAZZARENO 
Codice fiscale (*) 

TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

ROMA 
mese amo 

RM 
e:oalce StalO estero Partita rvA (evenwale) 

Ae=nazIone L..iquJa~ Imrnob\Ij CeSsaz\DM Riservato al liquidatore ovvero al curatore faUlmllnLarele\Jratore della IIQufd~e ;hldda~ 

RESIDENZA 
ANAG RAFICA 

Da çompililre 
501 0 s . va riata 
dal 01/0112023 
alla data 

eredità giacente lIoiontarla re~l/eStrad altlvira 

Tinoloaia Ivia. oiazza. ecc.l Indirino 

Frazione 

m~ 

'" 

Data dena variazione 

Periodo d"Impasta 

" Provincia (sigla) C.a.p. Codice comune 

Numero civico 

Comldio 
di pruentazlone 
della 
dichl~rozlone IlÌO<rIO mese anno fiscale Dlchlarazlone 

presentJta per 
la prima volla 

E TELEFONO 

dNersoda l1a 
residenza D 

8 E INDIRIZZO Telerono 
~ DI POSTA prefisso 

Cellulare Indirizzo di posta elenronica 

~ELETTRONICA 

~DOMIC ILIO 
'§ FISCAL.E 
i AL 01/01/2023 

~DOMICILIO 
~ASCAL.E 
~AL D1I0112024 

o RESIOENTE 
~ALL'ESTERO 

~DA COMPIlARE 
"~E RESIDENTE 
"l5AlL"ESTERO 
~NEL 2023 

8 • 
J RISERVATOACHI 

w 

li 
" g 
w 
> 
~ 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE" 
CURATORE 
FAUIMENTAREJ 
CURATORE DEL· 
tA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIAlE 
o DELL"EREDITA" 
ecc" ("f:<Ie'e .-

numero 

Comune 

ROMA 
Comune 

Codice fiscale estr:ro Siato eslero di residenza 

Stalo federato. provincia, contea Località di residenza 

Indirizzo 

Ice ISca e o 
Codice carica 

cognome 

Dala di naSCIta Comune (o Stato estero) di nascita 
giorno mese 

~-~ IO SIOOM:RSOI 
~~ 

Comune (o Stato eS1efo) 

Rapprer..!ntanl& Frazione, via e numero cJVICO I Indirizzo estero 
,u.denll! atl"e$tero 

Dilla di inizio proceOU13 
giorno mese aMO 

P' ocedura nDl1 
~nçor:a terminata 

Data di fine procedura 
glo.-no mese aMO 

Provincia (skllal COdice comune Fusoooe comoo 

H501 
COdice comune Fusione comuni 

Non residenti 
Codice SI810 <:Stf<ro ·Schumack.er'" 

'''00 

NAZlONALITA' 

D ESlera 

2 ltafiana 

Data carica 

P1'OVIfICIa (Slgliil C.a.p" 

TelefOllO 
prefISSO 

Codice fi scale società o ente dichiarante 

~;,----CCC---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
UCANONERAI 
g lMPRESE 
U') TIpologia apparecchio (Riservata ai contribuenti c:he esercitano att ività d'Impresa) 

~"'MO"O'"G~"~OCAC""CO----------C-~--C------C---------------------------------C--cc----------------------------------------------------------------C 
~PRESENTAZlONE 

N TELEMATICA 

~~I~~~a~:~lo 
Codice fiscale dell'incaricalO 

u:l Rieellone awiso [etematico controllo Ricezione altre comunicazioni telematiche a Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzato dichiarazione 

~~, _______________ ~~ ____ ~3'~~!~_J}~~7...' ___ ;l~O'~MO~j~ ________________________________________ -. ____________________ ~ ,_ Data detl'imoegno FIRMA DELL'INCARICATO 

~_. r 
ujCONFORMrTA i _________________________ ~ 
~Riserva lo al CA.F. 

NO al p<oluslonista Codice fiscale del responsabile del CAF. Codice rJSC8le del C.A.F. 

~ ----------------------------------------------------~----------------------------------~--------------
~ ( 
O Codice fiscale del profess ionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

~ 
w 

~;----------~------------------------------------------------
~~~~~ONE 
~RIs.e rvalo 
~ar professIonista 

~ 
W 
~ 
~ 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita fVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le sclitture contabili 

~ O Si anesta la certificazione ai sensi dell'art 36 del D.Lgs. n. 24 1'1 997 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

u, __________________ ~--~~--~~~~----~--------~--~-------------------------------------------"-
(0) Da compilare per l $O~ modelU predisposll 5:J fogli slngol, ovvero su modu' meccanograrlCl a striscia continua. 
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Dll/1 NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 - REDDITI 
Familiari a carico UJ I genz :.. a 

.... -.....ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

FAMILIARI 
A CARICO 

IlAAAARE v.. eA&(1A 

Relazione di parentela 

CODice FISCALE 
(g codice del coniuga \fa IndocalO andll,l 

se non flscaJmente a carico) ."" /I carieo 
N.mesl 

de trazJooe 
1lg1121 a...,.,i 

' c ;;.~~1GLIl Coniuge 

Detrazione 
100% 

affidamento 
fig" oplU 

~:='A.IoWUIE 2 F1 Pnrno l D ~~~urA _~~~ __ ,".9';O ____ ~ ________________________________________________________________________________________________________ _ 

EQUADRO A 

~REDDITI 
~ DEI TERRENI 

~ Esclusi i terreni 
'i::all'estero da 

~~~~~r~~~el 
• 
~, redditi 
.;, dominicale 
E (col. 1) e agrario 
b em. 3) 
~ vanno indicali 
E senza operare 
VI/a rivalutazione 

i 

3 F 2 A D 

4 F A D 

5 F A D 

RA1 ' 

RA2 

RA3 

RA4 

RA5 

RA6 

RA7 

RA' 

RA9 

ReddllOOOm1llCil1e 
non riYa lu~to 

1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RecklllO agrario Posnsso 
non riVJ lut3to gIOITII % 

" 

" 

" 

" 

4 ,00 ' 365 25,00 
Redd:lo domlnlcale 

~Ible 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

" 2 ,00 

,00 

,00 " 
,00 

,00 " 
,00 

,00 " 
,00 

" ,00 " 
,00 

" ,00 " 
,00 

,00 

,00 

" ,00 " 
,00 

" ,00 " 

ReOOilO fol"ll:hatlo 
nooim~ 

4 ,00 

" 
,00 

" 
,00 

,00 

" 
,00 

" 
,00 

,00 

" 
,00 

" 
,00 

" RA'O ____________ ~'~OO~ ________________ _o~,O~O~--------~--,,------------~,O~O~------_U--__________ ~~ 
Il ,OD ~ ,00 U ,00 

" ~ ~ ~ RA1' __________________ cc ________________________ ~-CC-----------------~,,;_---------------CC-----------"".-------------------
~ ~ ~ 

" RA12 ______________ ~,0~0 __________________ "-'~00~--------~--_.------------~'~00~------_,,,-__________ ~~ 
,00 .2 ,00 Il ,00 

RA13 ________________ ~,0~0 ______________________ c._~'~00C------------,0-0--~",--------------~:~::C----------'"'----------------,O--O 

RA14 ______________ ~'~0~0 ____________________ ~~,0~0~--------_cc_--,O,------------~'=00~--------o_------------_C~ 
,00 ,00 l) ,DO 

" RA'5 ____________ ~'~00~ ________________ ~~,0~0~--------~--,,------------~,0~0C_------_,,------------_C~ 
Il ~O ~ ,00 u ~O 

,00 ,00 

" RA17 ________________ -C':00=-______________________ c,"~':O:0------------CCC_--""c-------________ ~':O:O __________ _""C_--------------_:~ 
~ ~ ~ 

" ~ ~ ~ RA1. ________________ -CCC ______________________ -c,c, -CCC------------------""c_--------------~C-----------e",-------------------

~ ~ ~ 

" RA'9 ____________ ~'~00~ _________________ ~~'=00~--------~--,,------------~,0=0~------_,,--__________ ~~ 
,DO \~ ,00 " ,00 

" RA20--------------~,0:0--------------------o_~,O=°C---------_CC_--o,------------~'700~----____ .. ,,--------------~ 
" ,00 ',00 ,OD 

" RA2' ________________ ~':O:O ______________________ -cc-c':O:O __________________ ''',_--------------~':O:O __________ _""C_--------------_C,_ 
\I ,00 ,DO ,DO 

,00 00 00 'G 
RA22----------------~::------------------------C-c'::------------CCC_--"",---------------~'~----------_"",---------------_::-

,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11,12 e 13 TOTAU " ,00 11 2 ,DO " 4 ,00 

n Barrare la casella se si tratta delJo stesso terreno o delta stessa unità immobiliare del rigo precedente. 



Dl1 / 1 NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDI' I 
2024 - . f .=r.genz:l.a 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

... :~ntrate 

QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi 
dei fa bbricati 

Esclusi i 
fabbricali 
all'eSlero da 
includere nel 
Quadro Rl 

RB, 

RB' 

Reodlta c:al3sla la 
nOn rivaluta ti 

1.198,00 

AEDOm Ta~ne c'dll'lilila 
M'O,: .... I l 

Rtmdlta ea:aSlale 
non rlvlIlu l.3t.a 

,OD 

824.00 5 

TassaUone ordirlan8 

,OD 

365 

Cedolare secca 21% 

,OD 

1 00 

Codice 
~ 

Cedolare; secca 10% 

,OD 

Possesso 
giorni percentual<'l 

365 1 00 

Cedolare secca 21% Cedolare SfrCC(l 10% 

,00 ,OD 

non rlvah.<tata U~O giornI F'Osse.S~rcentvale """00 canone 

.~ 

~" 

,OD 

AbItal:ioI'Ie principale 
soggetta a IMU 

.00 

,OD 

Abila::lone pnnclpal& 
S09l1ena il IMU 

,OD 

" 
CaSI 

Dartlcolarl 

" c.., 
partlcolarl 

Mod. N. 

Condnuazio<1e l') 

~lIinonloc:ali 

,OD 

Con~nuazKl!'te{1 

Con~nuaz!one (0) 

.. 
AbItazIMe principale 
non SOg!l!l1lll .. IMU 

1.258.00 
COdice 

""""" llSOl " 
Atlitazione pril\dpale 
non soggetta il tMU 

865 ,00 
Cedolare 

CasI oart.. 
IMU 

" 
". 
"'" " 

Cas; part 
IMU 

" 
". "'" " 

eulpart. 
IMU ~ 

Q RB3 365 25, 00 ,00 HS01 " 3 549,00 2 

t~=I~~7::!a(CoJ.1) A(!XIm r""sazioneordlnaria Cedo1are~2'% Ce!lolare~10% Rl:: ~~~~~ Immobmnonloca~ -:=e:~I:~ 
:5 va indica/a senZ8 M'ONeU .1 96 ,00 ,00 .5 ,00 .-w.IW Il ,00 17 96 ,OD ,DO 

". dati 

" 
~qper.ue~ ---"---'R".,,,.,.,"~, •• ", ... .-~eccc-------------=~::-----------'eo.~~oo;t-------c.eo. ... ~c------"::-,c.'".,-------~~::--L-oxo.r.o<=-----,C<d .... ~,.~'c'.".O~~~~ 
~fiva/tlla.tione non rlvalutala l)(jzzc gIOrnI ses~rcentuale caoone dl loouiorMI partlcolari Con~nuauone CO) CoTTU1e seeea IMU 

~ RB4 775,00 2 365 25 , 00 ,00 L597 It 

... bitazlone PMClpaM, Abita2:IonII principale 

w 
r 
u 
~ 
5 
~ 
w 
> 
~ 
w g 
w 

~TOTALI 

RBS 

RB' 

RB7 

RB. 

RB' 

Tass<Jllone ordinaria 

,OD 
Rendita catastale 

non l'Ì'Q.lulata UIiIiz:Zo 

.00 

Tassaz.oone OIdll\aria 

.00 
RendIta catastah! 

no n r,valutata l/lIuO 

,OD 

Tassazloo8 ordinaria 

Rendita catastale 

non rivalutata 

.00 

,OD 

Tassazlone o/dl[lllrla 

,00 

" 

.. 
Reru:lI!a catastale 

non rrvalu l.:l l.:l UtiJizl:o 

,OD 

Tassazione ordlMrle 

,00 " 
Rencl<la calastalo 

non rlv3w ta ta Utitzzo 

,DO 

Cedolare secca 21% cedolare seee.tI ,0% 

,00 " ,00 

Possesso 
glomJ -Peroenwale 

Cedolare seCGa 21% 

,DO " 

,OD " 

Cedolare secca 10% 

,OD 
Codice 
~oo~ 

Cedolare SKC:3 10% 

,OD 

Possesso 
giosnl pe/canlua~ 

Cedola/e secca 21% Cedola/e secca 10% 

,DO " ,00 

Possesso 
giorni JHorcontuale . 

,OD 
Cedolare secca 10% I 

" ,OD 

glomi Posses~rcentuale 

Cedolare secca 21 "" Cedolare secca 10% 

,OD " ,OD 

RB1 0':=" ,~ 96 .00 ,00 " ,00 

RB11 
1mposta 

cedolare seeca 21 % 
.,,,,,, 

cedolare secca 10% 
Totale ,,"pOSI;) 
cedolare socc.a 

soggetla il lMU ~rrobii non Iocatl non soggel13 li IMU "" ''" " " ,00 271 ,DO ,00 

,OD 

Abitazione prindll3le 
soggetta il IMU 

,OD 

,OD 
Abitazione principale 

soggetti il I~U 

,OD 

,OD 

Abitlzlone princlpalo 
soggetta a IMU 

c.~ 
di locazlone 

,OD 

,DO 

Abll3Zione princfpale 
soggetta a IMU 

,OD 

,OD 
Abitaozlooe pnncipale 

soggell3alMU 

.00 

,OD 

" 
C<lsi 

partlr;olatl , 

" 
c •• 

Continuazione Ci 

Irnrnooi' non beati 

,OD 

partkolari Conlinuulone Ci , 

" 
Casi 

particolari 

" 

" 
" 

mmobili non Ioca~ 

,OD 

Immobi~f\On ioca~ 

.00 

Con~"",alÌOlI(! '") 

Jmmoblll nor1locafl 

,OD 

367 ,DO 

" 

.. 

" 

" .. 

" 
Abitazione princilXlle 
non $OQgeu3 IMU 

,00 
cedolare 

" 
AbItallDne principale 
non SOggetta ;) IMU 

,OD 

Casi pari... 
IMU 

" 
"" "'. " 

Ca:;! pan. 

'"U " 
"'" ... .. 

Cedol3re C35l parto 
seeea IMU 

Abll3Zlone principa le 
non scgg~tta il IMU 

,OD 

" 
". 
"ti , 

Cedolare Casi parto 
secca lMU 

AbllazioM principale 
non soggetta a IMU 

,DO 

" 
A"' "'. " 

Cedol;:tre Casi parto 
so.= IMU 

AbitazIooe priOOD31e 
non s099clta il IMU 

,OD 

2.123.00 

" 
"'" "'. " 

Nlmposta 
~cedolare seoca 

~~~;-________ ~~;-~~-"'O=O::::=;;;:::::i~'OiO~~w>~~~~~'O~O=.=::=;~~;;~ ____ ~::~::~~::::~ __ ~::~~~~~ ~ Sezione Il N. al ngo Mod. N. Oata EWems:~~e9 I SlfilrlQ~~:::oç;~n!'ùmaro Codic.e ufficio Codice Identifica tivo con tratto "';;::::'111 ~~~~. 
~ . . 
~ Dati relativi RB21 
!z ai contratti RB22 
Ul di locazione 
~~ __________ ~R~B:':3~ ____________________________________________________ -"c-______________________________________________________________ _ 
a 

" ~ 
w 

~ 

~ 
w 
~ 
5 
w 

~ 
~ 

" ~ 
w , 
~ 

f;' 
5 
u 

n Barrare la casella se"; tratta del\O ste$.$O leflfM"lO o dda stessa uniUllmmobliare del rigo preceoonto. 



Dll/1 NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI - , I gen z:.. a 
.... ~ntrate 

QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d' imposta Mod. N . LLJ 

QUADRO Re :RòC=1,-__ T~I':O=b::,~"~'="'=di:to=__11,-__ ~":d=':":~::::i":':to:ID:.:':,,:m:,":'="=__' __ ...::R:"':d:"~(~,:":"to:..:':, :2~':3:C:U~2:02~':.')_' _____ ~13~".-,1"O~8~,O~0,-_ _____ _ ___ _ 
REDDITI DI RC2 00 
LAVORO ' 
DIPENDENTE RC 3 ,00 
E ASSIMILATI 

SOMME PER Coo'1ce 
PREMI DI 
RISULTATO 

RC4~~~~EE 

Somme tassa:done ordinaria. 

,00 

Somme Imp<l'l;!a soslllllliva Ritenute ImpOsta SOStitutIVa 8enefil 

,00 ,DO ,00 
Sezione l 
Recld~1 di 
l_m 
d~n:.;" 
iluirrilati (compilare solo 0"71"",, n , .. n,r"" 

nel casi preYls~ Tass.Ord. Tan. SOIH. -requlslli 

Somme assoggettate ad irnp. 5051, 

da assog~ttale il t:lss. DICI, 
Somme assoggettate: a Las:.. oro. 

da assogge!tlre ad imI>. 50S!. Imposta sosUllIhva Il d/!b~o 

nelle istruzioni») • • ,00 " ,OD " ,00 

B.!nefit 11 lassazione ordinaria 

,00 

Ec.c.IKll!f1Zl1 cIllmOO$13 s.os~tuUva 
11i1l1enuta 1010 vel'$llta 

" ,00 
RC1 coL3.;. RC2 col. 3.;. RC3 col. 3 ... RC4 col. 10 + RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RCS col. 1 - RC5 col. 2 _ RCS col. 3 - RCS col. 4 (riportare in RNl col.S) 

QUOIa ese.Ne frontalieri 

RCS , 
,00 

QUOIa esente d lpenoente 
campione cfltalia 

,00 ,00 

Quota e5ente 
tavOlO sportIVo 

,00 (dl cui LS.U. ~ 

TOTALE ' 

,00 ) 

13.108 ,00 

Periodo di lavoro Lavoro dipendente Pensione 

j::--c __ -c ____ cRcC~6c(-,-;O-m-I-"-'-;-'-"-'-" -"-'-.. _."O--"-d_'_ua __ "_o_ru_) ________________ -=-c-cc_--c_-=:ccc:c-"2él~4~--------------------~C_--------------CC~C_-,------
"l5 Sezione Il RC7 Assegno del coniuge ReddiH (punlO4e SCU 2024) 73.506 ,00 Altridab 3 

JjAllri redditi assi-
SmilaH a quelli di :R~C~8,-_______ _ _ _ ____ _____ _ ___ _____ ____________ _ _ _ ..::,0:0:..-_ _ __________ _ 
fa'lOro dipendente RC9 Sommare g6 importi da Re7 a RC8; riportare il totale al rigo RNl col. 5 TOTALE 73 . 506 ,00 

MSezione III Rlter"lute 
5< Ritenu te tRPEF e Ritenute IRPEF punto 21 CU, RC4 addiZionale regionale 
tlacdiziooaU col. 13 e RC16 col. 11 (ounlO 22 CU 2024) 
.2regiooale 
eecomunall: 
Ja.·IRPEF 

Sulone l'l 
Rllenute per lavon 
$OCiatmeme 
u~~ e altri dati 

RC10 ' 28.193 ,00 2 _435 ,OD 
Ritenuta imposta sostitutiva R.1. T.A. 

,00 
RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Imporlo ritenute addizionate regionale trattenuto 

$ezlone V Codice TrilltamMIO crO!jjalo esenzIOne ricercatori e docenti 
Rlduzlone RC14 
Preulon" F isç~ le ,OD ,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023 

(punlo 26 CU 2024) 

,00 

Esenz.one Impalriat. 

,00 
Sezlone VI 
Oetratione per Fruila taSliallor.e o,dlnaria Non frulta tassazionlt ordinaria 

Rilenute saldo 
addizionale comunale 2023 

(punlO 27 CU 2024) 

780,00 

Frulla lassazlDne sepamta 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2024 

(punto 29 CU 2024) 

233 .00 

,OD 

,OD 

~,:""~d~;f~=~~"_"""_' __ ·_u. ______________________________________________________ ...::,O=O~ ____________________ ~,O~O=_ ______________________ =,O=O __ ~~~~~~;; __ _ 
:- Somme assoggettate 

!:::!Sezlon" VII Somme a tassaZione Somme a imposta R' . ta tit ti ad im,. SOSI. da 

RC15 

5:TaSS3z.ione mal1C<!l Reddito settore turistico ordinaria sostiluti~a Iterluta Impos 50S u va T3S~one TaS$~IIZlDfle ~senza assoggettare a taSSo ord. 
oser.ore tUrlSliCO Ordinarta SO$~IUII"" requls~1 
:::E l1lberghlero e di 
~ric;ezione. RC16 

,00 
Somme assosgettate 

a tasso Ofd. da 
assoggettare ad imp. SOSI. 

,OD 

Imposta sostitutiva 
a debito 

,00 
Eccedenza di imposta 
sosHlutiva trattenuta 

elo versata 

,OD ,00 

~ w, ________________________ ~,O:O~ ____________ ~,O~O ______________ ~,O:O ______________________________________________ ___ " " 

Residuo precedente dichiarazione Cr~ItO anno 202~ cii cui compensalO nel Moo. F2' 

~QUADRO CR 
NCREDm 
§Ol t.1POSTA 

~Sezione Il CR7 ,00 ,00 ,DO 
mprt~w5ae~no- ____________________________________________________________________ c:~ ______________________ c==_ ____________________ ~c:c 

CredilO d'imposta per il riacquisto deDa prima casa 

Cnl non percepiti eRB Credilo d'imposta per carloni non percepiti ,00 

j Sezione IV 
w 
C Credilo d'imposta 

CR10 Abitazìone 
principale 

::;: per immobili colpi~ Impr""'" 

Codice fiscale N.mta Tetale credito 

,00 
N. rata Rate:dOlllt 

Residuo preeedcnte cfocnlaraziDnc 

,00 ,OD 

Rata ann~ele Resido..oo precedente clCf11arazlone 

,OD ,DO 

Totale credIlO RataaMuaIe ~daI sisma in ADruzzo Altri p,ofe~ione 

~ CR11 immobili ,00 ,00 

~~'::.~'""~.=.:.."v~----------CA-""-O-,-"-,c'O-'-'C'i-'"-.--T-"~"~", ~"'~"'~~~-,'---------------------------------------------------------------------"~----d-I~--I~--m-,.-.. --"-"-.-'-M-OO-,-F'"'==-­

w,~_ CR12 ::!:--
Somma ,o;nlegrilta ResidUO precedente dicl!lara~one CredilO anno 2023 

,00 ,OD ,00 ,00 

CR13 
ResJduo orecedenle Dlenlarazione Cred"1IO anno 2023 di cui compensalO nel MocI . F24 cii cuj compens.alO in alto 

,00 ,00 ,00 ,00 



Codice fiscale 

St!zicne VII 
Cadilo d'lmposla 
p roga~onl cu~ura 

(CR14) e scuola 
(CR15) 

Se~ion. IX 
CradilO d'lmposta 
Vldeosorveguraa 

St!zione XII 
AIIn cred ili 
di mposta 

CR14 l 

CR15 l 

CR17 

CR31 

$ptisa 2023 

Residuo anoo 2022 

R.es.iduo a,..,o 2022 

,00 ,00 

,00 

Residuo 2022 

,00 ,00 

Rata credito 2022 Rata credito 20:21 

,00 ,00 

Residuo precedente dichlar.Wonc 

,00 

Residuo precedente dichiarazione di cU compensalO nel Mod. F24 

,00 ,00 

RatalSpesa 2022 di w l compen.satQ nel Mod. F24 

,00 ,00 

Mod.N. 

Quota credito 
ricevuta per trasp.arenza 

,00 

di cui eornpensalO nel Mod. F24 

Qucta credilo 
ricelluta per trasparenza 

,00 

,00 

,00 



D11/1 NERI NAZZARENO 

PERSONE FISICHE 

2024 -I genz:ta 
<L __ ntrate 

QUADRO RP 
ONERI RP1 Spese sanltane 

E SPESE 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LW 
Spese patologia esenl! 
SOSler'lute da famillan 

,00 

Spes e sanltane eomprenslve 
di franchigia euro 129,11 

914 ,00 

Sezione I RP2 Spe,se sanitarie per familiari non a carico affeltl da patologie esenti ,00 

Spese per le RP3 Spese sanitane per persone con disabilita ,00 

~~~~:~~a la RP4 Spese veicolì per persone con dlsabililè ,OD 

d'imposta del RP5 Spese per racqulslo di cani guida 

~;~30~~d~~5% :R~P~6:-~""C-~"~'O-M7, -.-,-.".~7,,7.-,-,-... ~ ... ---------------------------------------------------------------------,--------,---------------~'~~~ 
e oel90% • 

5 Le spese 
Bmediche vanno 
~llIdiea te 
'iij/nter.Jmenre 
Esenza sottrarre 
~I.J franch igia 
~dl euro f29,1 1 .. 
> Per l'aranco 
~dei codici spesa 
~ consultare 
~Ia Tabella nelle 
5 istruzioni 
~ 

RP7 Interessi mUlur lpolecari acquisto abllazione principale 

RP8 Allre spese 

R P9 Altre spe-se 

RP10 AUre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Allre spese 

RP13 Altre spese 

Data sUputa I&asing 
me5f! amo Numel'Oanno 

RP14 Spese per canoni dì leasing 

,00 ,00 

36 530 ,00 

,00 

Codice spesa ,00 

,00 

CodicI.' spesa ,00 

Codice spesa ,00 

Preno di rlseal10 

,00 ,00 
1: TQta~spesec:on Totaletlpeseccn Tola1espeneon TQt~~speseccn 

,~ Totale Rateluazlonl datrazlone 3119% detrazlon& 8119"to detrazioni> 3126'''' detra.tionc al 26'1. Totale spese TOlale spese Totale spese 
'" spese su CUI spese righi RP1'da non commisural'fl da convn~rare da non comlT'OSurare da eommisutari> d · 30% d . 35" ___ d.,-.--. 90% RP15 det81Tllinarc RP2 RP3 con etraZlone con ell'aZlone Ib ....... " , ........ "', 

1t __________________ ·_,_·_ ..... __ · ________ • ________ ·I_' .. __ 7"1~.5~,OCOC_ ____ ·_'_ .. _d=~~,3"0",~00:_ ______ · _' .. ___ I·_",OCOC_ ______ ·_"_ .. __ '·",~00:_ __________ _",OCO~ __________ "'OO~O ____________ ",O~0O-_ 
! seZione Il RP21 ContribuU previdenziali ed assistenziali 22.155 ,00 
8 Spese e oneri 
B per i qua l i 
~ spetta 
~ Ia deduzione 
CJ::: dal reddito 

RP22 Assegno al coniuge 

RP23 Conlnbuti per addetti ai servizi domestici e familian 

Codice fIScale del coniuge 

,00 

,00 

complessivo RP24 Erogazioni ~berati a favore di istituzioni re liçiose ,00 

,00 RP25 Spese mediche e dì aSSIstenza per persone con disabllilè 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00 
Soggelto fi scalmente 

a canco di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto Non dedolli dal sostituto 

RP27 Deducibmlè ordinaria ,00 ,00 

RP28 Lavoralon di prima occupazione ,OD ,00 

RP29 Fono; in squilibrio finanziario ,OD ,OD 

RP30 Familiari a carico ,DO ,DO 
Data stipula locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibile 

giorno mese amo 

Restituzione somme 
RP33 al soggetto erogatore 

0,0. 
RP34 h'!vesfimenlo 

In $tart UP 

Er~OfI(Uben,U 

RP36 In f3\lOl'e delle 
OI'IIus, ov eAP$ 

Codice fiscale 

Deduzione ricevuta Deduzione propna 

,00 ,DO 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCtBIU 

AMO Tipologia Codice fisca le 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 
R,o 

RP48 TOTALE 60% 
.. no Ra1a 

'" 

,00 R,. 
SO% 

,00 
R,. 

'" 00'= 
RP49 TOTALE 50. 

OETI<AZJONE Do",," 
soo'" 

,00 00""-
SO, 

,00 Do'= ". 

,DO ,DO ,OD 

Somme restituite nelranno Residuo anno precedente Totate 

,DO ,DO ,DO 

Importo 

,00 I 
J Totale importo RPF 2024 

,00 

Importo residuo RPF 2021 

,00 

Importo residuo RPF 2023 

,00 

ImportO residuo RPF 2022 

,00 

Tota~l~rlgO 
RPF.2024 (eol. 1 .. eoL 2) , 

Imporlo rC'$iduo 
RPF 2023 

tmporlol'C$iduo 
RPF 2022 

imporlO residUO 
RPF 2021 

imporlO residuo 
RPF 2020 

,00 ,00 

-- Importo spesa 

,00 R.o ,00 R •• 
6S% ". 

,DO Ra~e~US I ,00 R •• 
90% 

,00 00'= , 
,00 Do"". 

'" '0% 
De~ I ,00 00'= ,OD Bonu:: Vo:>tde 90% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo rata 

" 

RoO 
,,% 
Rata I~ 

110% 
Delra::. 

'" Do..... " 
110~ 

N, d'O!'dine 
immablle 

,00 " 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Dll / 1 NERI NAZZARENO 
Codice fiscale 

Condominio Sezione III B 
OaU IOataSian RP51 

Mod. N. 

TIU Partjo;:ell3 Suballemo 

~endnçamn _____ " .... ._--~:::::_~~~:::::_--~:_-----.~~"" .. .---------~::--------------------_:~~------------______ -: ______ __ Degli immobin e illiri N.. d'ordlN! Se:. urbJcomuroe 
:~r!:;:i'e delll RP52 immobili!! Condomlnlo CodICe comufIO TIU cataSl FoglIO l'artlulla SutlallalTlO 

Attrldati 

Sezione III C 
MoSQosepe< 
~ QU:1lI . pona 
.. <Ic:lr.IzIone ~ 50%, 

RP53 

9O%e "" l l1 0% RP56 

N. d"ordinè ........ o •• 

CONOlJTTORE (!!SIf<!mI reg"'trazlono conlflltlo) 

s,,,, Numato ti sct1DrIurnero 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

o •• 

Pace contributiva 
o colonnine p.or la ncanea 

colonnine 
per la 
ricariea 

Codice fiscale 

P'o .... ncta Uff. 

-"""" " 
Codice 

Codice 

" 

Cod. Ufficio 
Ag. Enlfa\e 

Spesa sostenuta 

Soesa attribuila 

,00 

,00 

N. Rata 

Codk:e idenllfica\lllo del contratto 

Percenluale N. Rata Importo rala 

,00 

Percentuale N. Rata Impotto rata 

" ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

R?57 Spesa arr6do immoblll ristrutturati 8 1.368 ,00 137 ,00 

RPS8 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 !VA oer acquisto abitazione classe energetica A o B 

Rata 50% 

N.Rata 

Menod1 
35 aMI , 

N. Rala 

Spesa arredo immobije ImPOflo rata 

,00 ,00 

Spesa sostenuta nel 2016 Imaono rata 

,00 ,00 

Importo !VA pagata Importo rala 

,00 ,00 

Rata 110% Rata 90% 

~ RP60 TOTALE RATE 137 .00 ,00 ,00 
~.s~.,,;~o=o.:,w,----CC-::---.... ~""C---------__ ----------------.... "o.~---:~=="~=.~-.... ----,------.-.. ---------------... -== .. cc~~------_c,=, =~===.c-~:c-------... ---.. ------~~--

fSP85epe< tntervenu RP61 1. 2020 4 2 . 658 ,00 .0 266,00 
~~~~~ :co:Ò---~------~"'~--------------------------------------co-----------------"~ee~::----------------------------"""'~~ 
'ienergetico e cR;:P:6::2=--______________________________________________________________________________ -":0:0 ________________________________ .::,O:O~ 

::s:superbonus RP63 00 00 
~ ~~c_------------------------------------------------------------------------~'--------------------------____ ~'_C 
~.iii RP64 ,00 ,00 
... Rata 50% Rata 55% Rata 65'~ RSIa TD% Rata 75% 

,00 ,00 266 ,00 ,00 ,00 

RP65 TOTAlE RATE Rata 80% Rata 85% R~ta 90'4 Rata 110'4 Rata 60% 

,00 ,00 ,00 ,00 " ,00 

Oetr3ZJOne 70% Oetrazlooe 75% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 ,00 173 ,00 ,00 ,00 

Oetr.ulone 80% Detrazione 90% Detrazione 110'10 OetraZlM860% 

" !-=~~----------------------------------~,O~O------------~'~OO~------------~,O~O~--------____ ~,O~O ______________ ~,O~O __ 
~SeZjonev 
~Oetra~joni per RP71 Inquilini di aUoggi adibiti ad abitazione principale 

O lnquilinl con con· 
:::;;llatto dl locu.ione 

~ 
~ 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi d i lavoro 

Tipologia N. d i giorni , Percentuale 

N, di giorni 

Canone 

Percentuale 

8:=--c-c~----cR~P-7~3--D-.-'rn--.-O-O.--.ffi-'-'o--'.-rr-.-O'-."9-''"--;-'-; ~g._c'.-o-' c_c-----------------------------c_c_~--c_ __ --____ c_----------------------____________ ",O~0C__ 
V;Sezione VI Codice fiscale Codice identificativo o identifi cativo estero rd 

..... 
RP80 

~ 

~ 

~ 
ffi RP82 

InvesOmen~ 
stan up 

Oecadcnza Start up 
ReoJcoero detrazoone 

TIpotogla l!'I\les6mento Ammontare investimento 

,00 

di cui interessi su detrazione fruita 

,00 
Mantenimento dei cani guida (Barrare la caseUa) 

Codice Ammontare delTazione I. Totale detrazione 

,00 ,00 
Detrazione fruila Eccedenze di detrazione 

,00 ,00 

~ RP83 Altre detrazioni ,00 
~;:s:.,:;:oo:.CVVO,, ----~CO=------------------------------------------------------------------------------------------:C~od~;"------------,~m~p~':n~'----~~ 

Codice \ 

:9iUHerjorl c!au 

~ 
RP90 Redditi prodotti in euro Campione d' lla~a ,00 

m,,,,,, m,,'" 
8 RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia ,00 ,00 ,00 ,00 
§'Q=U"A'D"R"DCLCC~--~COC-----'T;:O ••• "'rnru" .. ,.,c----------_"m .. ,,",.,,''""------------'T;:OO •• ""'mpMOO"'.;-~c-------_.~.,,"'"'"";CCUU--~c-------~"":, ~.-... -----ccc----"" .... ,., .. "_ .. "."' •• "~,,.,~~~--
BCEDOLARE cecolare secca redeM diversi (21 "1. ) complessiva Ioc:azloi\l b1'evt pfecedent~ 

~~~~~ ,00 ,00 

~lOCAllON I 
a 
...J DelenrnnazÒOne 
«Cella 
~eecolare secc.a 

~ 
z 

LC1 
Eccé-denz3 

compensata Mod. F24 

,00 
tmposla a credito 

,00 
ACCOn~ sOSPOSI 

,00 ,00 ,00 
Cedolare secca Multante da 73012024 

Trattenuta cal sostituto RlmbOrsala da 73012024 Imposta a deolio 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

8 ________________________ ~,0~0~ _____________________________________________________________________________ ___ 

Acconto cedolare 
socca 2024 LC2 

Primo acconto ,00 5eeonoo o unico acconto ,00 



Dl1 / l NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

2024 -l :.l!Igenz2a 
.... _ ntrate 

CODICE FISCALE 

l''!i.C:UUIII 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

QUADRO RN Reddito di riferimento 
per agevola2toni fiscali 

Credilo per fondi comuni 
Credito art. 3 d.lgs.147/2015 

Perdite compensabIU Reddito minimo da partecipa-

lRPEF RN1 REDDITO 
COMPLESSIVO 

oon credj~ di colonna 2 ZIOne in socieli;'! non operative 

w 

Q 
~ 

~ 
w 

m 

~ 
w 

I 
ili 
o 

147.178 ,00 ,00 ,00 ,00 

RN2 DeduZlone per abitazione prinCIpale 2 .123 ,00 
RN3 Oneri deducibili 22 . 155 ,00 
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se Il rjsu~a to è negativo) 

RNS IMPOSTA LORDA 

RN6 Oeu-~niper 
famWlari" carico 

Detrazione 
per coniuge a carico 

,00 
Detrazione per redditi 

Detrazione 
per figli a carico 

Detrazione per redditi 
di penSIOne 

,00 

DeltaZIone 
per altri familiari a carico 

,00 
DetrazlDne i* re(id;ti aulm~ll 

il qur:ll di lavora dip&ndMte e altri Itdd,ti RN7 di lavoro dIpendente 
,00 ,00 ). ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E I.A.VORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locaziooe e affilio terreni 

(Sez. V del Quadro RP) 

RN13 DetraZIOne onen ed erogazioni liberali 
Su. I quadro RP 

RN14 DeltaZIOne spese 
Sez. tn-A quadro RP 

Totale detra2lone 
Cied,1O re&leluo eia fiPOrt:lIe 0e1m2:ione UI,Izz:na 

al rigo RN31 col. 2 

,00 ,00 ,00 

RN15 Detrazione spese Su. I!I·C quadro RP (50% + 90% .. 110% di RP60) 

RN16 Detrazione ooeri Sez.1V quadro RP 

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN18 Residuo detrazione 
Stan-up periodo d'imposta 2020 

RN 19 Residuo detrazione 
Stan·up Penodo d'imposta 2021 

RN20 Residuo detrazione 
Stan-up Periodi d'imposta 2022 

DetraZIone 
RN21 investimenti s13rt up 

(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI O'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate palelogie 

Riacquisto prima casa 

Crediti d' imposti! 
RN24 che generano residui 

Negozlaz.iooe a ArbitralO 

,00 

,00 

Forze Armate 

RN47. col. I, Mod. RedclIU 2023 

,00 

RN 47, col. 2. Mcd. Reddl~ 2023 

,00 

RN47, col. 3, MolI. RedeM 2023 

RPSO col . 6 

lna_lo occupazlorMo 

Acquisto prima 
casa unelcr:l6 

,00 

,00 

,00 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREom O'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immoM • Sisma Abru:ao 

RN28 Credito d'imposta per i!bitaZione principale · Sisma Abruzzo 

RN29 
Credi ti d'imposta per redditi prodottl all'estero 

Idi cui derivanti da Imposte figurative ,00 

Importo rata 2023 Totale credilo 

Cullura ' ,00 ,00 

RN30 Credilo imposta TOlale credito 

Scuola ,00 

Totale eredi to 

) , 

Oetnmone Llliizzat:l 

Oetrazlontl utiUza13 

Dell'aZIone utilzzala 

DetraWne utilnata 

Reintegro anUdpazionl 
fondi pensioni 

Contributo unlfiealO 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

i 
~ 
~<: ..., Videosorvegliarua .00 ,00 

147.178,00 

122 .900,00 

45.747 ,00 

,00 

229 ,DO 

,00 

69 ,00 

173 ,OD 

,00 

471 ,00 

Meeliazioni 

.00 

,00 

45.276,00 

,00 ~: ____________ ~R~N::3~1~C:~:.:,":·=,e~':.:"C;pe~'~d:':",:":·O:":·:,":,,:,:;e:":"~ ______________________________________________________________________________________ -":: __ 
w 
~ 

I 
~ 

~ 
~ 

8 



Dll /1 NERI NAZ ZARENO 
Codice fiscale 

Fondi comuni ' .00 Altri crediti d'imposta .00 

Totale credito Credito utilizzato 

RN32 
Erogazione sportiva .00 .00 

Impono rata 2023 Totale c redito Credi to utilizzato 

Bonifica ambientale • .00 .00 .00 

Credito ubHzzato 

Riscatto alloggi sociali • .00 

Credito utilizzato 
DepuratOtI aCQua e 

" ridUZIone consumo plastica .00 

Totale credito Credito uhfizzalo 

• 00 • .00 

Credilo utiUzzato 

Sistemi accumulo Integrati " .00 

Credito utilIzzato 

rrs Acado!!my 60% " .00 

,00 ,00 

RN3 4 OlFF=:RENZA (se lale impono è negativo mdlcare rimpono preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

RN38 ACCONTI I 

.00 

Imponi rimborsati dal RN41 sostituto o già fn.Jili 

Irp«f da tronen~,c l) 
da rlmD"' .... ' " rlsull:snte 

RN42 da 73012023 

TRATIAMENTO RN43 INTEGRATIVO 

RN4S IMPOSTA A DEBITO 

di w i recUpefO 
impos\3 sosl~lI\IYa 

.00 

di w l acc.onb ceduti 

.00 

di CUI credito Quadro I 73012023 

.00 

di CUI fuoriUSCIti regme dI cui ered~O l'lVersalO 
di vantaggio o regime torfelatlo da ani" ,ec:u~ 

,00 ,00 

Detrazione canoni locazione 

.00 

73012024 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

.00 .00 

Trattamento spettar'lte Trattamer'lto riconosciuto 
ir'l dichiaraxione 

Restituzione triltt.amento 
r'lon spettante 

.00 .00 .00 

di cui eJ(it. tax ratel:a.ata (Quadro TR) .00 

5 8 .082 ,00 

-12 . 806 .00 

13 . 533 ,00 

13 . 533 .00 

.00 

Determinazione 
dell'imposta 

.00 Slart up RPF 2024 RN21 

RN46 IMf>OSTA A CREDITO 

~=R-,,=,,="=;-,-,,-"",-c.,-,=; .~::=-~s~.-,C"Cp CR=PF~"",~=R=N-'9C--.--------------~~----_C----~~c=~~--,_--------------CC--_C----~~C_C_=_----,_-------=~"eco:'-­
!!;crediti d'imposta 
gl!l deduzioni , 
w 

~ 

~ 
w 

S~e sanilJrie RN23 

Fondi Penso RN24. col3 " 
RN47 Sisma Abruzzo RN28 " 

• 
Ooouz. s~rt up RPF 2024 11 

Daauz.. ErOlJBZ.. Uberali RPF2024 :. 

" .00 Occupo RN24. cd. 2 " 
.00 Nl)ltrato RN24. r;:oI. 5 

• .00 Scuola RN30 
u 

.00 Deduz.. s\art up RPF 2023 " 
• .00 Deduz.. Erogaz. Uberall RPF2023 " 
• ,00 BonifICa "mb,entale RPF 2024 • 

I .00 Ded!.rt. Erog~ Uberall RPF2022 43 

..J Prima casa urocler 36 ,00 

~ ~~2~ L.b'!rai 41 ,00 
W i SIstemi 3OO.Imulo Inle-gra~ ~ !03 ,00 

Depurn ton ac:qLJ3 e ~dU"Zlone 
consumo plaslb 

Attività fISica allattata 

fTS Ae3demy 60% 

15 Spese $annarle 2023 rale1.z:zate ~ le ,00 

~.CAJ=~=· =,,-,C. ------=R"N7S=-=0'-cAb"'it3Z!-:-·"'--.-"'C·-,.-P-,C,,--oog--,-.C'.--' :'MCCU" ------....::..:.-----.:O:O--:,C,-"":,-"C. -oo-'-.,-;m-'-':':;":·li"-----------.,-3-7-1-':.0~0:-----:,~, -'"C;C;_---.,-bl:" -':U·:~:,,-ro-;,----------------:::-­
~:~~~=_--~~'--====~======~======------~7C--~==~==~-C~-C----=__C_C~~~------------------------7:_C~--~--
DAccanto 2024 Casi particolari Reddito complessivo Imposta nella 
:! RN61 Ricalcolo reddito 

~ .00 .00 

~, ___________ cRcNc6::2....:Aooffi:..:.:..:.~='=,=""cc" ___________________________________________ p_'_·m_'_'_~ __ ,_~ __ ' _______________ ·cOcO __ S_._,_''''' __ ,_' __ "'_i_''_._~ ___ ,,_,_' ______________ --' __ _ 

~ , 
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~ 
;i 
w 
~ 
~ 
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Dll / 1 NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

_ 2024 
IRPEF -SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

I genz .:. a 
.... "WI&ntrate 

Lavoro dipendente· Quadro Re 

Lavoro autonomo· Quadri RE 

Impresa in contabilità semplificata -
Quadro RG 

Imprese consorziate - Quadro RS 

Partecipazione - Quadro RH 

terzi - Quadro RM 

Codice fiscale 

RE 25 
se positivo 

RF 101 

RG 36 

RH14 
RH1 7 se positivo 

RH1B col. 1 

RT66 + RT87 

Rl3 col. 2 

Rl4 co l. 2 

Rl19 

RL22 col. 2 

RL32 + RL34 col. 1 

RD18 

RM15 col. 1 

DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 col. 2) 

3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1) 

REDDITO COMPLESSIVO 
Se non compilato il punto 32. rIportare il punlo 31 - RS37 co l. 16. 
Se compilalO Il punto 32, riportare il maggiore tra I punii 31 e 32 dimiuilo 
dell'agevolazione Campione d'Italia e diminUilo del rigo RS31 col. 16. 
Riportare nel rigo RN1 col. 5. 

RE 25 
se negativo 

RH 17 
se negativo 

-Se Il p~nt034 ~ maggIore o uguale al punto 30 col . 2, il reroiduo perdite compensabili/! uguale a ~ero e pert!lnto nen de"", Hs",re compilatala cot. 3 del rigo RN1 
-Se Il punto 34 ~ minore del punto 30 col.2 calcolar",: Punto 30 col. 2 _ punto 14 
Rlport3re nel rIgo RN1 col. 3 nel limiti dell'Importo da Indicare nel rigo RN1 col. 2 

RF 102 
col. 6 

RG 37 
col. 6 

RS33 + RS40 
- LM41 

RH19 

RT1 04 

RL3 col. 3 

RL4 col. 5 

RL20 

Rl23 col. 2 

R133 

RD19 

RM15 col. 2" 
RM23 col. 3 

Le, col. 5, 
ìn valore assoluto, 
se minore di zero 

TOTALE RITENUTE 
Riponare nel rigo 

RN33 coI.4 



Dll /1 N ERI N AZ Z ARE NO 

P ERIODO D' IM POSTA 2 023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE R E D D IT I 

2024 -genz i a QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

L1J I ",-_ ntrate Mod. N. 

QUADRO RX Imposta a debito Imposta il credito 
Eccedenza di Credito di cui si chiede 

Credito da utiliuare 
risultante dalla risultante dalla 

versamento il saldo in compensazione e/o 
RISULTATO presente dichiarazione presente dichiarazione il rimborso 

in detrazione DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 IRPEf ,00 

, 
12 .806 ,00 ,00 ,00 

Sezione I 12.806 ,00 
RX2 A(ldllionalel regionale IRPEF 1..41 8 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

DebitllCrediti 
RX3 ed 

Addizionale comuroa le IRPEF 143 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

eccedenze RX4 Ceddil1e Secc9 (Le) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
risultanti 
dalla RX5 

Imp.SOSI. prenu risultcolO 
e w&jfa/t> azl&naale 

presente ,00 ,00 ,00 ,00 
~diChiaraZione Imp. 5051. TaSS8ZKlN! mance 

RX6 ~l\01'e lurlstlaHlJberghlioro 

,g • di ricezlone (Re soz.. VII) ,00 ,00 ,00 ,00 

" , Imposta sostiluUva di 

j RX7 capitai estera (RM sez. V) 
,00 ,00 ,00 ,00 

i RX8 
Imposta sostitutiva reddlb 
dì capItale (RM sez. V) 

,00 ,00 ,00 

~ 
Imposta sostitutiva 

RX9 proventi da (leposltl 

~ 
a garanZIa (RM sez. VII) ,00 ,00 ,00 

1 Imposta sostitutwa 

RX10 riv31ulazione su TFR ., (RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 

f Acconto su redditi a 

~ RX12 tassazione separata 
(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00 ,00 < 

8 Imposta sostitutiva 
o 

RX13 rialineamento valori 

i flSca6 (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 

Addizionale bonus e 
RX14 slock option 

(RM se.:. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX15 
~_ ........ 'Oddid 

~ ..... Irn&>rao 
_tI'.M=,vsn ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta pigl'lOl3mef1lo 

RX16 prez.so terzl e beni 
_ue:stro6 (RM:5et. Xl Il XVI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Imposta noleggio 

RX17 cx:casionale 

w Imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 
~ 

Imposta sostitutiva sufte u 
~ RX18 leziOfli private c (RM sez. XVU) ,00 ,00 ,00 .00 ,00 O 
~ 

OPllOl1E1 per l'Imposta SOSbluti~a w 
~ RX19 l'tElVl$ ta dar"rL 24 le. del 

~ 
TUIR (RM $ez. XVIII) ,00 .00 ,00 

w Imposte sostilUl/Ye 
,00 U RX20 ,00 ,00 ,00 ,00 U (RT sez. I - ilA e VI! 

~ 1m!>, sosl. P,",,5, C.lplo_attivrta 
~ RX21 ,00 ,00 ,00 
w (RT se~, IIBl 

~ RX22 V .. kHazlone "'lore normale ,00 ,00 ,00 o Cripk>-3UiVI~ (RT S~. VlI1l 

i RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00 .00 

" 
RX26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

w 
O 
w RX27 Imposta Cripto-altività (RW) ,00 ,00 ,00 
~ Imposta sostitutiva 
~ RX31 nuovi minimi/contribuenti 
~ 

for feta ri (LM46 e LM47) .00 ,00 ,00 ,00 ,00 z 
w 
w Imposla sostitutiva 
~ RX32 tassa pialta 

,00 ,00 O incrementale (LM15) ,00 

~ Imposta sostitutiva 
w RX33 deduzioni extra 

" contabiU (RO sez, rvJ ,00 ,00 ,00 ,00 < 
O Imposta sostitutiva ~ z RX34 plusvalenze beni/azienda w 

,00 ,00 ~ (RO sez. I) ,00 
c w Imposta sostitutiva 

~ RX35 conferimenti SUO/SIiNO 
(RO sez.1I1) ,00 ,00 ,00 .00 

~ 
~ 

,00 ,00 ,00 " RX36 Tassa etica (Ra sez, XII) ,00 ,00 < 
w RX38 Imp. sosL (RQ XXII) ,00 ,00 ,00 ,00 ~ 
~ 
O Imp. SOSl. reçupero UlI' ~ 
Z RX40 e riselVe di utde 
O (RQ _ '>et. XXIII) ,00 ,00 ,00 u 

RX41 Imp. sost. RQ~ez. XXVII) 
,00 ,00 ,00 



Dll / 1 NERI NAZZARENO 
Codice fisca le 

RX51 NA 

RX52 Contributi prev.denztali 

Codiçe 
tribu to 

Sezione Il 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti 
dane 
precedenti RX53 Imposta sosti tutiva di cui al quadro RT 

dichiarazioni RX54 Altre Imposte 

Sezione III 
Cred ito 
IRPEF 
da ritenute 
riattribuite 

Sezione IV 
Versamenti 
periodici 
omessi 

R X55 Altre Imposte 

RX56 A1lre Imposte 

R X 57 Altre ltl'lposte 

RX58 
Eccedenza ritenute 

precedente dichiarazione 

,00 

Eeccdenu O credilo 
precedente 

di cui compensale 
nel Mod. F24 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Impono com!)ensato 
net Mod. F24 

RII&nute presente 
dichiarazione 

Importo di cui 
51 chiede il rlmbol':So 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credilo di cui 
si chiede il rimborso 

,00 

Diff""'''ta tra NA periodlea 
dovuta ~ IVA l)erlod lca Vf!rsata 

Di ffe renza lI'8 Ciadlto 
eolanzla~ e credilO effenlVO 

,00 ,00 

RX59 

!VA periodica versala a segllko 
cii comunl~ cl1rregolarita 

IVA periodle;o versa ta a 
seguito di earI&1a cii pagamento 

Versameoti sospesi 
per eveoli eccezionali 

,00 ,00 ,00 

Codice fisca\$ 

" 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mod. N. 

Impono ~sidllo 

d:r. com"""53'. 

CredilO da ut~izzare 
in compensazione 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

!VA period ica versa ta a segu ita di 
comunlc3zlonllrl anni Jlfecedenri 

,00 

,00 

~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~ 

l 
f 
8 
~ 
.~ 

~ 



Dll / l NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

2024 - ' I~genz~a 
... __ ntrate 

RE1 Codoa. attiVItà \ I 

Determinazione 

del reddito RE2 Compensi derivanti daU'attivilè professio!'lale o arustlca 

RE3 Altri proven~ lordi 

RE4 Plusvalenze patrimoniali 

RE5 Compensi non annotati nelle scritlure contabili 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall 'esercizio di arti e professioni 

IS.I.: C<'ILISe di esclusione 

,00 

,00 
Impatriati RE6 Totale compensI (RE2 colonna 2 + RE3 '" RE4 + RES colonna 2) 

Commi 91 e 92 L 20812015 

157.444 ,OD 

5 ,00 

,00 

,00 

157 .449 ,00 

~ Ar114~~2~;L59S . RE7 Quole di ammortamento e spese per racquislo di beni di costo 
"l unitario non superiore il euro 516,46 ( , ,DO ) 1 .936 ,00 

"i. D 'R-E--8--------------------------------------------------------------------c----c-om--"-' -9'--.-9-2-l-,20--.,--0-,c5:c~c---------------~Cè<ec:~ 
S! Canoni di locazione f.nalUiaria relativi ai beni mob~1 

( 1 ,OD l ,DO 

~ R E9 Canoni di locazione non rlllanziaria elo di noleggio 1 . 477 ,00 

~ RE10 Spese relative agfi immobili 518 ,00 

Docenti e 
RIcercatori 

w 

D r 
u 

" 5 
O 
~ 
w 
> 
in 
~ 
w 
u 
u 

" ~ w 

~ 
2 
~ 
~ 

w 
o 
w 
~ 

~ 
~ z 
w 
w 

~ 
o 

~ z 
w 
~ 
< 
O , 
w 
~ 
5 
w 
> 
> 
O 
~ 
~ 
~ 

< 
w 
~ 
~ 
O 
w z 
O 
u 

RE11 

RE12 

RE1 3 

RE14 

RE1 5 

RE16 

RE17 

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

Compensi COrrisPOSb a terzi per prestazioni direttamente; afferenti ratbvltà professionale o Mistica 

Interessi pasSIVi 

Consumi 

Spese per prestazioni 
alberghiere e per somministrazione 
di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

Spese oi rappresentanza 

Spese di iscrizione a masler, 

Spese non addeMate 
ana~ticamef11e al committeote 

Spese alb'HgI1leril:, 
aUmenll e bevande 

,00 

2.384 ,00 

Spese alberghiere, 
aUmenti e bevande Spese formazione 

Spese addebHata 
anal,ticamenlC a\ commillenlfl 

Altre spese 

,00 

,00 

Spese servizi eertificazwne 
competenze 

corsi di formazione, convegni, 
COn9ressi o a corsi di aggiomamento 
professiorlale 

,00 ,00 ,00 

RE18 Mlnusvalenze patrlmoniall 

Irap 10"10 trap personale dipendente 
RE19 Altre spese documefllate 

(di cuI' ,00 

RE20 Totale spese (sommare gU importi da rigo RE7 a RE19) 

Differenza 

RE21 (RE6 - RE20) 

(di cui' 

Reddito 
attivlLè doct!ntit. 

,icercalori sCIt.ntiflet 

,00 

RedOllo prodollo 
oll 'oste'o soggelli L, 238110 

art. 16 O.Lgs. 141115 

,00 

RE23 Reddito (o perdita) deUe attività professIonali e artis tiche 

RE24 Perdite dì lavoro autonomo degli esercizI precederlti 

Reddito (o perdi ta) 
RE25 da riponare nel quadro RN) 

Ritenute d'ac:conto 
RE26 (da riportare nel quadro RN) 

,00 

Fù.ddlto Impatrlat~ 
controosodalt eccedonte 

Illim~t. dc rronlmls 

,00 

IMU 

,00 l ' 

Re(ldili da prestazioni 
alicvol~te O,Lgs. 36/2021 

,00 

23,718 ,00 

31.947 ,00 

,00 

6.884,00 

,00 

1.574 ,00 

Ammontare deducibile 

,00 

,00 

3l..052 ,00 

99. 1 06 ,00 

58.343 ,00 

58.343 ,00 
,00 

58.343 ,00 

29 . 889 ,00 



D11/1 NERI NAZZARENO 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

2024 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comun i ai quadri - . f~genz ~ a 

~_ntrate RA, RD , RE, RF, RG , RH, LM e prospetti vari 

Quadro di riferimento 

Plu$valenze e RS2 Importo complessivo da ratetzzare ai sensi degli articoH 86, comma 4 
sopravvenien.:e 
attive RS3 Quota costante degli importi di cu1 al rigo RS2 

,00 

,00 

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. D}, del Tuir 

Imputazione 
d e l reddi to 
dell 'impresa 
famil iare 

E 
8 · ~ 
~ 

! • 
~ 
~ 
~~:~~t:!~~~:t~e 
IIIfW!lI';tnno.", 
Jjconlribuentl 
",min imi e 

'~uorluseltl 
lS dal regime 
Mdi Van~giO 

< 
8 
B • 
~ • • ~ 

Pe,ditu dilavo,,> 
3Ulo"omo (art. 36 

R S S Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

Codice fiscale 

RS6 

Quota delle ntenute d'aceonto di cui non utilizzate 

,00 ,00 

RS7 

,00 ,00 
Ecceoeoza 2018 ECI:6d&rlUl2(l19 

,00 

RSB Lavoro 
autonomo 

ECC6CI8/lla :2018 ECCf1denz3 :201; 

,00 

RS9 Impresa 

ç. 27, OL 22312006) RS1 O PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITI DI TEMPO 
"on compensate 
nell'anno 

Perdite lstanu art. 
42, quarto çomma. 

Quota di partecipazione 

% 

ACE 

,00 

% 

,00 
Ecc:eder.Z2 2(120 

,00 ,00 

Eca.denza 2020 

,00 ,00 

Mod. N. 

e 88, comma 2 

Quota di reddito 

.00 

Quota reddito 
agevolablle da ZES 

,00 

,00 

,00 
Eccedenza 2021 

,00 

Eccede.nza :2021 

,00 

In mlSUl'illirnitat3 

,00 

.00 

,00 

,00 

QUOIa reddito esente da ZFU 

Recupero 
agevolazione ZES 

Eccedenza 2022 

Perdite rIporuJbIU 
senza li'nili di Iempo 

Eo;eclelll3 2022 

Perdll~ nportablh 
s.r.raa hmiO dllI:mpo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

DPR 600 del ';13 RS11 

~, ___________________________________________________________________________________________________ -C'o~0C-________________ ~,O~O,__ 
ll:_ 
O Perdite d 'Impresa 
gnon compens al e 

W 

~ 
~ g 
w 
'II 

~ Uti li d is tribuiti 
~da imprese 
o estere 
~ parte cipate 
m e crediti 
o d'imposta 
~ per le imposte 
ri pagate 
~ aU'este rD 

w 

~ 
~ 

I 
Z
8 

PERDITE UTILlZZAB1Ll 
RS12 IN MISURA LIMITATA 

PERDITE UTIllZZABIU IN MISURA PIENA 
RS13 (ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al presente periodo 

(di cui relaUve al presente periodo 

Porcff\e d'impresa 

,00 ) 

,00 ) 

DATl DEL SOGGETIO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Trasparenza Codice fiscale 

RS21 

Saldo iniziale Imposta dovuta 

,00 

RS22 

Denominazione dell'impresa estera partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
CrediU d"imposta 

Sui rcddi~ 

,00 ,00 

Soggetto 
non residente 

,00 

,00 

,00 

Utili distribuiti 

,00 

Saldo finale 

,00 

,00 

.. 
~, _______________________________ ~,O~O __________________ ~,O:O __________________ ~,O~O __________________ ~,O~O __________________ ~,O~O __ 
5 -

i 
~ 
w 
~ 
~ 

~ 



011/1 NERI NAZZARRNO 
Codice fiscale Mod. N. 

Acconlo ceduto Codice liscale Oata Impo,", 

:~ ;~=Zione RS23 

a~116de1TUIR ---------------------------------C:-------------------------------------------------------------------------------------~~ 
.00 

Ammortamento 
dei lerrenl 

Spese di 
rllppresenlanuo 
per le Imprue di 
nuova 
costituzione 
D.M. del 91111D8 
art. 1 c. 3 

Prezzi 

RS24 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 Altri fabbricati strumentali 

RS28 

di trasferimento RS32 

Consorzi di 
imprese 

ç: Oeduzione 
8per capitale 
~lnvestito 

1""';0 (ACe) 

> 
€ 

j 
~ 

f 
8 
o 

I 

~ 
U 
~ 

~ 
~ 
~ 
~ 
w 

RS33 

RS36 

RS37 

RS38 

Cr&dilo da restitui re 

,00 

Incrementi del capitale proprio 

• 

,00 

Rendimento imprenditore 
utilizzato 

,00 

Importo 

,00 

Elementi conoscitivi 

Interpello 

" 

,00 

Numero Impono Numero Importo 

,00 ,00 

,00 .00 

Spese non deducibili 

,00 

PosseSSD 
OocumenlaZior1& Componenti positiVI Componenti negativi 

Codice fiscale 

CREDITO O'IM?OSTA 

Riconosciuto Residuo pracedente RJcevuto 

,00 ,00 

Ceduto Rimborso Trasferito 

,00 ,00 " 
Decremenli del capitate proprio RidUZlon! 

,00 ,00 

Codice fiscale Rendimento attriIMJito 

,00 

Reddito d'impresa 
Rendimento ceduto di spettanza delrimprenditore 

" ,00 " ,00 

Eccedenza riportabiJe 

" ,00 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

Codice fiscale 

Conferimenti art IO, co. 2 Conferimenti col. 2 steriKzzaIi 

,00 ,00 

CorrispetUvi art. IO, co. 3,lett. bl Corrispettivi coL 6 sterilizzati 

,00 ,00 

Conferimenti art. IO, co. 4 Conrerimenti col. IO steriizzati 

,00 ,00 

Ritenute 

,00 

Attribuito Um!zzato 

,00 " ,00 ,00 

Residuo RiversalO 

,00 " ,00 " ,00 

Oifferel'l%8 Patnmonio netto 

,00 ,00 

Minor importo Rendimemo 

,001.3"4 1 ,00 

Eccedenza nportata 

" ,00 

Totale Rendimento nozionale 
società partecipatelimprenditore 

,00 

Codice Stalo utero 

" 

Corrispettivi art. IO, co. 3, lert. al 

,00 

Incrementi art. IO, co. 3.letL c) 

,00 

" 

Rencfimenli totali 

Rendimento nozionale 
società partecipate 

Totale 

,00 

,00 

,00 

Corrispettivi col. 4 sterilizzati 

,00 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

,00 

O~ N: ~~~;------------------------------------~,O~O--------------~,O~O--------------------------------__ 
ì!.:lR ltenute regime 
...Jd! vantaggio 

~~:~2~:: 
~C .... i particolari RS40 Ritenute 

Z
g _______________________________________________________________________________________________________ ~,~OO~ 
w 

~ 
~ 
5 

~ 
~ 
~ 

I 
~ 
w 
~ 

~ 
z 
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Dll / l NERI NAZZARENO 
Codice fiscale Mod.N. 

Ca no ne RAI Intestazione abbonamento Numero abbonamento 

Comune 
f'rov-ncIa ts!gQI Codice comune 

RS41 Fr8ZlOt1e, via e numero avÌ!Xl C.a.p. 

categoria Data versamento 
I giorno mese armo 

RS42 

tgi;:lmo mese anno 

~~---------------------------------------------------------------------------------------
.~ Pros petto Valore dì bilancio 

~dei crediti RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
~ risultanti al termine dell'esercizio precedente 

I 
~ 
j 
~ 
~ 

f 
g 

RS49 

RS50 

RS51 

RS52 

Perdite dell'esercizio 

Differenza 

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

Ammonlare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

E RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio ~ ________ -:~~ ____________________________________________________________________________ -C,~OOO-________________ -==__ 
~Dati di RS97 Immobilizzazioni immateria~ 

bilan cio RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni matenali ,00 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 ANri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS 103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

w RS104 Disponibilità liquide 

G RS105 Ratei e risconti attivi 
~ 

8 RS106 Totale attivo 

::ii; RS 107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

~ RS108 Fond; pe,,;sch; e oneri 

g RS1 09 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

~ RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

,00 

~ RS1 11 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

N RS112 Debitiversofomitori 
~ ,- RS11 3 Altri debiti g 

RS 114 Ratei e nsconti passivi 

~ RS115 Totate passivo 

~ RS 116 Ricavi delle vendite 

j RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per IavOfO dipendente ,00 
w~------~~~~~~~~~~~~~~----~~----------~~~~~~~~--------------~--~-----------------
O Minusvalenze N. ani di disposizione Minusvalenze 
$e differenze RS118 
~ne9at ive ,00 

~ N. alt i di disposizione Mlnusvalenze I A2iol"ll N. atti di d lsposiziol"le MinusvalenzelAltri titolo 

~ ,00 ,00 
w,--------------------------------------------------~-------------------------------------------------------

RS119 

~ 
C 
w 

~ 
~ 

< 
w , 
~ 
O 
u 



Dl1 / l NERI NAZZARENO 
Codice fiscale Mod.N. 

Varhn;one de l 
criter i di 
valutazione 
eomunlçll~onfl 
(Ar1.4 D.M. 
4 AgO$ Ie> 2016) 

Conservazione 
dei documenti 
rilevanti al 
fini tributari 

Palenl box 

ZONE 
FRANCHE 
URBANE 
(ZFU) 
SezIone I 
OatlZFU 

RS120 

RS136 

RS140 

RS147 

RS280 

RS 281 

RS282 

RS283 

RS284 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 

Comunicazione Identificativo rul ing 

Opzlon~ Possesso 
documentazione 

Codice ZFU N. periodo N. dipendenti 
d'imposta assunti Reddito ZFU , 

,00 

Codice fiscale Ammoolare agevolaZione 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Re.ddito esente fruito 

,00 
AgevolaZIone uuliZiilta 
per versamento acconU 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito eseme/Quadro RF Reddito esentelQuadro RG Reddito esente/Quadro RE 
Reddito impresa 

esente/quadro RH 

,00 

Totale reddito esente fruito 

,00 

Perdite/Quadro RH impresa 

,00 

Totale agevolazione 

,00 

Perdite/Quadro RH 
Associazione professionisti 

Perdite/Quadro RF 

Perdite di cui utilizzo 
in misura piena 

,00 

Perdite/Quadro RG 

,00 

,00 

2 

Differenza (col. 8 · col. 7) 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito esente asso 
professionisti IQuadro RH 

,00 

Perdite/Quadro RE 

,00 '0 ,00 

" ~ __________ ==~C-~~~~~7CC7C7 ______ ~,0~0 ________________ ~'0~0c-_______________ ,~0~0 ____________________________________ ~ 

5::2Sez[one Il RS301 Reddito complessivo ,DO 

" " 

~auadro RN 
gRideterminato RS303 Oneri deducibili ,00 

~ RS304 Reddito Imponibile ,00 
> m RS305 Imposta lorda ,DO 

g RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

r.n RS322 Tota le detrazioni d'imposta ,00 
w 
~ RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 I RS326 Imposta netta .00 

....I RS334 Differenza ,OD 

~ RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi .00 

I M 
..... .00 

Sta" up RPF 2022 RNli ,00 St.;Jrtup RPF 2023 RNZO ,00 SI3lt up RPF 2024 RN21 

s~ sanl1;rio RNZ3 ,00 C.3sa RN24 col. 1 " ,00 Occup. RN2-=-, cd. 2 " w 

~ M Foodl Pens. RN24. coI.3 " ,00 Med~:z:I0f11 RN24. col. 4 ,00 Arbi1ri1tO RN24. col. 5 " 
w 
o M RS347 SI~Abnm:oRNZ8. " ,00 Cu~ura RN30 " ,00 SCuot3 RN30 " 
I M Vodeosorvegllanza RN30 • ,00 Ded~ Slart up RPF 2022 " ,00 DedUz. s!art up RPF 2023 • 
~ .00 DedUz. Slart up RPF 2024 " ,00 Resti1u:!lone somme RP33 • ,00 Decluz. EroQaz. UberaU RPF2023 

e M Oeduz.. Etogaz. liberai RPF2024 li ,00 Erog. sportive RPF 2024 • ,00 BoniflC:3 3.nIbientaie RPF 2024 • 
z 
~ ~O Rosc3l1O alloggi socìa/j RPF 2024 • ,00 Doduz. Eroga;:. l/tIe<a~ RPF2022 • 
B M 

I M 

Pnma casa under 36 ,00 SanirlCaZJOOfI e acqulS\c " ,00 Depuratori acqua e ricl1.tiOM • 
d:sposl~1'I protezione COfIsumo plasliea 

Deduz. Eroga::. Ut>era~ " .00 RPF20,,"1 
Sodal Bonus • ,00 Attività r.slea aoattata 

~ ,DD SIStemi accumulo Integril11 " ,00 fTS ACademy 30% " ,00 ITS Academy 60% • 
w 
~ 
w 
~ 
z 
8 

SpeSll sanitarie • 
2023 r::lletzzate ,00 Contrltwlo Ul"llflc::fllO • ,00 



Dll/1 
Codice fiscale 

Regime forf~tario 
per gli esercenti 
attività d'Impresa, 
.rt' 
e professioni . 
Obblighi 
Inforrn;ltivi 

Aiuti di Stato 

A>,_ 
ImpreS3 Unica 

D 

Acconti 

NERI NAZZARENO 
I MOd.N. 

Codice fiscale Reddito 

RS371 ,00 

RS372 ,00 

RS373 ,00 

Esercenti attività d'impresa 

RS375 Mezzi di trasporto {veicoli utilizzati nell'attività 

RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

RS377 Costo per il gOdimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili. royallies) 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

RS381 Consumi 

BASE GIURIDICA 

Codice aiuto 
Codice 

Regione Quadro Tipo noona Anno Numero Articolo Estensione Numero 

Codice 
CAR 

," 

RS401 

Data inizio 

Il giorno 

Obiettivo 

Forma 
Giuridica 

" 

. ~ 

Codice fiscale 
RS402 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Dimensione 
impresa Codice attività ATECa Settore Tipo 51EG 

" 

'I giorno 

Data firle 

mese amo 

TIpologia 
costi 

• " 

'5 ,e 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regiorl& 

• 

Costi agevola bili 

IMPRESA UNK:A 

,00 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice Comune 

Intensità di 
aiuto 

• 

soggetti ISA RS430 

numero 

,00 

,00 

,00 

,00 

Comma 

Estensione Lettera 

" 

Importo total~ aiuto spettante 

" 
,00 

Impono aiuto spettante 

• 
,00 

w,~~~ ______________________________________________________________________________________ __ 

ONumero di 
i:i:rjf~ rimento 

Odel meccanismo RS490 
§lfronlaliero 

~'----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------u.l Codice ZES N. Penedo d'imposta Reddito ZES 
w RS491 

~ 
~ 

w 

I 
~ 

wZone 
~ltçonomiçhe 
I-spoelaU (ZES) 

~ 
g 
~ 

~ 
~ 

~ 

RS492 

RS493 

RS494 Recupero 
agevolaZIone 

RS495 Totale da recuperare 

Codice ZES 

Totale 

Codice 
ZES 

,00 

Anno inizio 
agevolazione 

Ouarto periodo d'imposta 

N. Penodo d'imposta 

Reddito anribuito 

,00 

Primo periodO d'imposta 

QUInto penodo d'imposta 

,00 

,00 

Reddito ZES 

,00 

Reddito agevolabile 

,00 

S~condo periodo d'imposta T~rzo p~nodo d'imposta 

,00 ,00 ,00 

Seslo periodo d ~mposta S~ttimo periodo d'imposta 

,00 ,00 ,00 

Recupero attribuile Totale 

~, _______________________________________________________________________________________ ~,O~O ____________________ -=,O~O __ 
fil-

~ 
~ 
w 
~ 
o 
~ 
8 



Dll/ l 
Codice fiscale 

Oati,..LaIM 
an·opzio ... 
"Pa!enl bo~" 

NERI , 

RS530 

RS531 

RS532 

NAZZARENO 

Software prOIetto da 
copyright 

Brevetti inouslriali 

Disegni e modelli 

Numero dei beni 

,00 

,00 

Mod. N. 

COSTI INTRA-MUROS 

Personale Ammortamen\J 

,00 

COSTI EXTRA-MUROS 

Codice fi scale fornitore 

,00 

,00 

Altri costi 

,00 

,00 

,00 

,00 

Comma 
10·bis 

.00 

,00 

~ ________________________________ ~,O~O ________________________________ ~ ____ __ 

i 

i 
~ 



Dl1/1 NERI NAZZARENO 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE REDDITI 
2024 

f genz :!.. a. 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' lRPEF 

... :-.ntr ate 

QUADRO RV 
~ RV1 REDDITO IMPONIBILE 
~~Al..l.M'U 

Sezione I 
Addizionale 
regionale 
all 'IRPEF 

R V 2 ADDIZIONALE REGIONAlE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONAlE REGIONAlE AlelRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre trattenute 00 I 
ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE REGIONALE ALL'IRPEF RlSUL TANTE 

RV4 
DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023) 

Casi particolari aadizionale regionale 

(di cui sospesa 00 
Cod. Regione di cuI credito da Quadro 173012023 

00 
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAlE ALL' IRPEF RISULTANTe DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA Nel MOD. F24 

RV6 

RV7 

AddtzIooaIe reglOMle.lrpe.r 
da trilnenl!f9 o da nmborsare 
nsullanle da 1301202'" 

Trattenuto dal sostiluto 

ADDIZIONAlE REGIONALE ALl'IRPEF A DEBITO 

73012024 

Rimborsato 

,OD ,OD 

122.900 ,00 

3.853,00 

2 . 435 ,00 

,OD 

,OD 

~ 
• __________ ~R~V~8~~AD~D~~='=O~N~A=LE~RE=G='=O~w<~E~ALL~"RP~E=F~A~C~R=ED=~~O=_ ________________________________________________ ~----------------~----~,O~O~ 

~sezione II-A :R~V~9:....~A:L:'Q::::U:O~TA:..:0=E:L:L':A:D:D:'ZI:O::::N:AL~E:..::C:O:M:U~N:AL=E:D:E:L~IB:E:RA=T~A:D:AL:.:.:C:O:M:U~N:E:._. __________________ ___;;_Al~;q~":q:":P:'~c:'~:::::g:"q:":; ________ _,--------------èOo'c9~0~0~0 

~~~i~~an~Je RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 1 . 1 06 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

~aII'lRPEF RV11 
RCeRL I 730/2023 o F24 

~ 780 00 183 00 
altre tra tten<Jte • 00 {di cui sospesa ~ 00 I 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAlE ALl'IRPEF RISULTANTE Cod. comune di cui credito da Quaoro I 73on023 ~ 
RV12 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col . 5 Mod. REDDITI 2023) 00 
RV1 3 ECCEDENZA DI ADDtz!ONALE COMUNALE ALl.'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2'" 

S ez ione II-B 

RV14 

Addizionale comunale Irpef 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2024 

Trattenuto dal sostituto 

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE AU.1RPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF A CREDITO 

Aliquole 
Ac.c.onlo AgE:volazionr Imponibile per Aliquota 
addlZio'lIlle scaglioni --alrlRPEF 2024 RV17 122.900 ,00 0,9000 

73012024 

Rimborsato 

,OD 

Acconto dovuto 

332 ,OD 

,OD 

Add~ com .. naje 
2024 trauenuta elal 

dalOte di l:NOro 

233 ,DO 

Impano tratl&nulo o versato 
(per dlcnlarazione Integn.rlva) 

,DO 

963 ,00 

,OD 

,00 

143 ,DO 

,OD 

Acconto da versare 

99,00 



Indici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello DK05U 

QUADRO H DATI CONTABILI (LAVORO AUTONOMO) 

HOI Valore dei beni strumentali in proprieta ' 

CODICE FISCALE 

L 

H02 Compensi derivanti dall'attivita ' professionale o artistica 
H03 Altri proventi lordi 
H04 Plusvalenze patrimoniali 
HOS Compensi non annotati nelle scritture contabili 
H06 Totale compensi 

Pagina 5 

J 

18971 1 ,0 0 
157444 1, 00 

____ ....:5~1 ,00 
_ _ __ -+1 , 00 

___ _ ----'1 ' ° ° 
HO? Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitario 

non superiore a euro 516,46 

157449 1, 0 0 
1936 1, 00 

Commi 91 e 92 L. 208 / 2015 

H08 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 
Commi 91 e 92 L . 208 / 2015 

H09 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 
HlO Spese relative agli immobili 
Hil Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

_ _ ~_----,I ' O O 

H12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti 
l'attivita ' professionale o artistica 

_ _ ----;-:-::----'-1 ' O O 
__ ,----_----11 , O O 

1477 1,00 
518 1,00 

23718 1, 00 
31947 1, 00 

H13 Interessi passivi 
H14 Consumi 

_ ___ -+1,00 
6884 1,00 

Ammontare deducibile 
H15 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e l ,oD 

bevande in pubblici esercizi 

H1 6 Spe se di rappresentanza 

H17 Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, 
congressi o a corsi di aggiornamento professionale 

Ammontare deducibile 
1574 1,00 

Ammontare deducibile 
____ ----'1 ' 00 

H18 Minusvalenze patrimoni ali 
H19 Altre spese documentate 

Irap 10% 

1,00 
---"'3 "'l 0"'5=-2=-+1 ' O O 

Irap personale dipendente 
lMU 

H20 Totale spese 
H2l Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa 

ELEMENTI CONTABILI NECESSARI ALLA DETERMINAZIONE DELL'AL I QUOTA I.V.A. 
H22 Esenzione I.V . A 
H23 Volume di affari 

_ _ _ _ --...+1 ' 00 
____ -+1,00 

__ ;--_----11 ' O O 
99106 1,00 

_ ___ --11 ,00 

U B. 
145965 1, 00 

H24 Altre operazioni, sempre che diano luogo a compensi, quali operazioni 
fuori campo e operazioni non soggette a dichiarazione 

, ____ --11 ,00 

H25 I . V.A sulle operazioni imponibili 32112 1,00 
I . V.A relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed I, _ _ ____ --'! , 0 0 
esigibile nell'anno (gia' compresa nell'importo indicato nel campo 1 ) 
I. V.A relativa alle operazioni effettuate nell' anno ed esigibile [, ______ --'1,00 
negli anni successivi 

H26 Altra I.V . A (I.V . A sulle cessioni dei beni ammortizzabili + I . V.A sui , ____ --11 ,00 
passaggi interni ) 

H27 Aliquota IVA applicata in fase di versamento agli ulteriori componenti 1% 
positivi dichiarati per migliorare il prOfilo di affidabilita' (per l'applicazione 
di tale aliquota al posto di quella media va fornita prova contraria - vedi istruzioni ) 

Asseverazione dei dati contabili ed extracontabili - Riservato al C. A.F. o al 
professionista (art.35 del D.Lgs. 9 / 7 / 1997, n.241 e successive modificazioni) 

Cod. fisca le responsabile C.A.F. o professionista FIRMA 
stampato con tecnologia ASCOLASER www.armuril'lf«matiea.eom 



Indici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello DK05U 

Cod. attivita I : 

.. 
( ... f genz.!.a ~';' 

ntrate ~!'! 

Tipo dich.: 

Denominazione : NERI NAZZARENO 

Prospetto economico 

CODICE FISCALE 

L 

Versione ISA: 
Quadro: Pratica : 

ICAOQI01 Compensi derivanti dall'attivita ' professionale o artistica 
ICAD0201 Compensi non annotati nelle scritture contabili 
ICA00301 Totale compensi 
ICA00401 Canoni di locazione finanziaria per beni mobili 
ICAOOSOI Canoni di locazione non finanzia r ia e/o di noleggio 
ICA00601 Spese relative agli immobili 
ICA00701 Compensi corrispost i a terzi per prestazioni direttamente afferenti 
ICA00801 Consumi 
ICA00901 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di aliment 
ICAOIOOl Spese di rappresentanza 
ICAOIIOI Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, congre 
ICA01201 Altre spese documentate 
ICA01301 Valore aggiunto 
ICA01401 Spese per prestazioni di lavoro dipendente 
ICAOlSOl Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa 
ICA01601 Margine operativo lordo 
ICA01701 Ammortamenti per beni mobili 
ICA01801 Reddito operativo 
ICA01901 Altri proventi lordi 
ICA02001 Interessi passivi 
ICA02101 Risultato ordinario 
ICA02201 Plusvalenze patrimoniali 
ICA02301 Minusvalenze patrimoniali 
ICA02401 Reddito 
ICA02501 Ulteriori elementi contabili 
ICA02601 Reddito (o perdita) delle attivita 1 professionali e artistiche 
ICA02701 Numero Addetti 
ICA02801 Valore dei beni strumentali in proprieta ' 

J 

Valore 
157444,00 

0,00 
157444,00 

0,00 
1477,00 

518,00 
31947,00 

6884,00 
0,00 

1574 , 00 
0,00 

31052,00 
83992,00 
23718,00 

0,00 
60274,00 
1936,00 

58338,00 
5,00 
0,00 

58343,00 
0,00 
0,00 

58343,00 
0,00 

58343,00 
1,884615384615385 

18971,00 

stampato con tecnologia FlSCOLASER www.arthurinrormallea.eom 



AGENZIA DELLE ENTRATE REDDITI 2024 
PERSONE FISICHE 

SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma lO, D.P.R. 322 / 1998 ) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE 

PROTOCOLLO N. DICHIARAZI ONE presentata il 01/08/2024 

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome 

Codice fiscale 

NERI NAZZARENO 

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Periodo di imposta: 01/01/2023 - 31/12/2023 

ISA : allegati alla dichiarazione 

Quadri compilati : RA RE Re RE RN RP RS RV RX 

LM006001 
LM011001 

LM034003 

LM039001 
LM062001 

LM063001 
RN001QQ5 

RN026001 

RN043002 
RN043003 
RN045002 

RN046001 

RVQ02002 
RV010Q02 

14 7 .179 ,00 
45.276,00 

12.806,00 

3.853,00 
1.106,00 

------------ -- ---------------------- ----- --- ---- ----- ------------ ----------------------
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 01 /0 8/20 24 
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